
　平素より地域の皆様方には工事へのご理解、ご協力をいただきありがとうございます。
　昨年11月より施工を行ってまいりました地盤改良工事は7月末で完成となりました。
　また、お台場公園より西側の国道を迂回していました仮設道路は、前の道路の状態に復旧になっ
ております。ただし、他の工事施工中の為、現場出入口はありますのでご注意ください。
　お台場道の駅ロビーにてデジタルサイネージで8月末まで工事情報を発信しています。
　地域の皆様方や現場付近の道路を通行される皆様方には、工事車両の現場出入りの際に 何かとご
迷惑をお掛けいたしますが、一般車両優先通行で工事を進めてまいりますので、ご協力のほど何卒
宜しくお願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㈱井中組　担当者より

進捗状況写真(7月末)

担当技術者 井本　彩紀

　西側より撮影 東側より撮影

　構造物撤去工 1式

　仮設工 1式

　舗装工

コメント

下山　博

工事進捗率
(令和6年7月末)

A=425m2

サンドコンパクションパイル

　　　固結工　スラリー攪拌

現場代理人
監理技術者

N=175本

　本工事は、山陰道整備事業の一環として
北栄町由良宿地内の地盤改良工事を施工す
るものであります。

東伯郡北栄町由良宿地内 　地盤改良工 1式

工　期
令和5年9月23日
～令和6年8月30日

　掘削工
工事場所

100.0%

N=380本

令和5年度
北条道路由良宿地区第1地盤改良工事

工事概要 工事数量

施 工 者 株式会社 井中組  〇施工延長 L=360m

V=1400m3


